中国水力发电工程学会贯流式水电站专业委员会

中国水力发电工程学会贯流式水电站专业委员会第十八次年会征文通知

各委员单位:

中国水力发电工程学会贯流式水电站专业委员会第十八次 年会拟定于 2024 年初举办(会议相关事宜将另行通知),现将会 议征文要求通知如下:

一、征文主题内容

- (一)征文主题:安全、创新、可持续发展
- (二)征文内容主要如下:
- 1. 国内外贯流式水电站(重点是贯流式机组)科研成果与 技术发展趋势,包括潮汐能发电;
 - 2. 新建、扩建贯流式机组的设计、制造、安装;
 - 3. 贯流式水电站的科学运行、优化调度、安全生产;
 - 4. 贯流式机组的维护检修与典型缺陷、故障处理分析;
- 5. 贯流式机组自动控制装置及计算机监控系统设备升级改造与备品国产化工作等。

二、论文要求

- 1. 论文篇幅限制在6000字以内(包括图表);
- 2. 论文需附 200 字以内的摘要 3-5 个关键词、作者姓名、工作单位及参考文献。

三、论文截稿时间及提交方式

- 1. 截稿日期: 2024年01月10日;
- 2. 提交方式:请通过电子邮件提交,并务请提供作者联系电话、手机、邮箱及具体通讯地址。
 - 3. 稿件收件地址:

邮 箱: flxajb@sina.cn。

联系人: 黄俊锋 郭劲梅(广东粤海飞来峡水力发电有限公司)

联系电话: 0763-3848029

传 真: 0763-3848222

本次论文经过筛选和审查后,将出版论文集并选择具有代表性的论文作为会议交流发言。希望大家踊跃投稿。

特此通知。

中国水力发电工程学会

贯流式水电站专业委员会

2023年09月07日